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ABD’deki Gelişmeler 
 Dün borsalarda alıcılı seyrin akabinde S&P500 yüzde 0,3, Dow Jones yüzde 0,2, Nasdaq yüzde 0,8 oranında artış 

kaydetti.  
 ABD vadelileri ise S&P500 yüzde 0,65 olmak üzere, Nasdaq yüzde 1,11, Dow Jones yüzde 0,43 artıda yer alıyor.  
 Trump'ın, Çin'in gümrük tarifeleri konusunda geri adım atmayacağının altını çizmesi ile ticaret gerilimi yükseldi. 
 AB, ABD’nin Avrupa ülkelerinden ithal edilecek arabalara ilave gümrük vergisi uygulama kararı alması halinde 294 

milyar dolarlık ticari misilleme yapılabileceğini bildirdi. 
 Trump, China Mobile’ın ABD’ye girişini güvenlik gerekçesiyle engellemek için harekete geçti. 
 Haziran ayı ISM İmalat endeksi beklentilerin üzerinde 60,1 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi sınırlı yükseliş isteğini sürdürürken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 2,87 seviyesine varan yükseliş 

gerçekleşti.  
  ‘Bağımsızlık Günü’ olması nedeniyle 4 Temmuz tarihinde ABD piyasaları kapalı olacak. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple, Microsoft, Facebook ve Alfabe gibi teknoloji devleri yüzde 1,1 ile yüzde 1,6 arasında bir artış gösterdi. 
 Tesla, 5 bin adet Model 3 üretim hedefine ulaştığını açıklaması ile yüzde 6,4 değer kazansa da günü yüzde 2,3'lük bir 

düşüşle bitirdi. Ayrıca Tesla Model 3 araçlarının üretimini gelecek ayın sonuna kadar haftalık 6 bin adete çıkarmayı 
düşünüyor  

 Acxiom, dünyanın önde gelen reklam ajansı ve pazarlama hizmet veren şirketlerinden olan Interpublic Group’la 2,3 
milyar dolar nakit karşılığında anlaştı. 
 

Avrupa’daki Gelişmeler 
 Almanya İçişleri Bakanı’nın görüş ayrılığı nedeniyle istifa edeceğine yönelik oluşan haber akışı bertaraf edildi. 
 Euro Bölgesi Mayıs ayı Perakende Satışlar verisinin yüzde 1,4 artış ile bir önceki aya oranla ivme kaybettiği görülüyor. 
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Haziran ayında 53,1 ile beklentilerin üzerinde geldi.  

 
Asya’daki Gelişmeler 
 ABD yönetiminin China Mobile’ın ABD telekomünikasyon pazarında hizmet verme başvurusunun geri çevrilmesini 

istemesi Çin hisse senedi piyasalarında düşüşe neden oldu. 
 Güvenli liman özelliği ile dikkat çeken Japon Yeni, Dolar baskısı nedeniyle yaklaşık yüzde 0,07 oranında değer kaybetti. 
 
G10’daki Gelişmeler 
 İsveç Merkez Bankası politika faizini değiştirmedi. 
 
Bugünün Gündemi 
 17:00 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri 
 17:00 ABD Perakende Satışlar 
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EURUSD 
Almanya İçişleri Bakanı’nın dün istifasını çekmesini takiben, koalisyon ortakları göçmen konusunda anlaşarak orta 
noktayı bulduklarını açıkladı. Bu gelişme sonrasında yeni güne Euro varlıklarının bir miktar pozitif başladığı görülüyor. Bir 
süredir 1,1650 seviyesi çevresinde fiyatlanan paritede fiyatların bir miktar sıkıştığını görüyoruz. Dolar’ın güçlü duruşunu 
sürdürüyor olması da parite yükselişlerini baskılayan bir başka unsur olarak karşımıza çıkıyor. Paritenin sınırlı toparlanma 
hareketini yükseliş isteğine dönüştürmesi halinde kademeli olarak 1,1670 ve 1,1730 direnç seviyelerini izliyoruz. Olası 
bir geri çekilmede ise 1,1580 desteğine öncelikli olarak dikkat etmekte fayda var. 
 

 
 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Başkan Trump Suudi Arabistan Kralı Salman ile yaptığı görüşmede üretimi, iki milyon varil seviyesine yükseltmek için 
anlaştığını dile getirmesi ile Ham Petrol’de satış baskısı meydana gelmişti. Ancak bu kararın kesinlik içermemesi ile Ham 
Petrol’ün haftanın ikinci işlem gününde tekrardan yükseliş isteğini arttırdığı görülüyor. Günü yüzde 0,3 düşüşle 73,94 
Dolar seviyesinde kapatan ham petrolün yeni güne 74,00 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. Fiyatların yükseliş 
potansiyelini sürdürerek 75,00 Dolar seviyesi üzerine yerleşmesi halinde alımlar 76,40-78,00 direnç seviyelerine dek 
sürebilir. Üretim miktarına yönelik oluşabilecek bir negatif haber akışını ise 72,00-73,00 Dolar çerçevesinde izliyoruz.  
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ALTIN 
Dolar’da devam eden primlenme isteği ile Ons Altın’da zayıf görünüm sürüyor.  Piyasalarda artan sınırlı da olsa risk iştahı 
güvenli liman talebinin azalmasına yol açıyor. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 2,87 seviyesinde yükseldiğini 
görüyoruz. Dün ABD’de açıklanan ISM PMI rakamında meydana gelen beklentilerin üzerindeki artışın da Ons Altın fiyatları 
üzerindeki baskıyı arttırdığı söylenebilir. 1240 seviyesine dek geri çekilen Altın fiyatlarında satışların devam etmesi 
halinde 1230 desteği düşüşlerin derinleşeceği önemli bir geçiş noktası olarak izlenebilir. 1240 seviyesinden meydana 
gelen sınırlı toparlanmada ise 1250 direnci üzerinde kapanış görmedikçe değerli metalin genel görünümünü 
değiştirmesini beklemiyoruz. 
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USDCNY 

Çinli yetkililer tarafından yapılan müdahaleler ve Dolar varlıklarının değer kazançlarını sürdürmesi ile Yuan’ın Dolar 

karşısında değer kayıplarını derinleştirdiği görülüyor. 6 Temmuz tarihinde Çin ve ABD arasındaki gümrük vergisinin 

aktifleşmesi  ile mevcut durumun daha da kötüleşeceğine yönelik oluşan beklentinin Yuan üzerindeki olumsuz etkisi 

yakından hissediliyor. Dün meydana gelen ani alımların 6,67 seviyesini gündeme getirdiği USDCNY paritesinde fiyatların 

2017 yılı Ekim ayı seviyesi üzerine yükseldiği görülüyor. Ayrıca devam eden ABD-Çin ticaret geriliminin  de parite 

yükselişlerine destek olduğu görülmekte. İlk direnç seviyesi olan 6,7 seviyesinin aşılması ile alımlar kademeli olarak 6,73-

6,77 seviyeleri çerçevesince izlenebilir. Olası bir düzeltme hareketine bağlı olarak ise 6,62 desteğini izliyoruz. 

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 
 

 
*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

UNİLEVER N.V. (UN) 21.1 24.6 9.6 1226700 163 Milyar $ 55.52 AL 56.30 54.53

MARATHON OİL 

CORPORATİON (MRO) 21.1 -38.6 1.5 13319500 18 Milyar $ 20.8 AL 21.85 20.00

OKTA INC. (OKTA) 21.1 -45.5 21.9 2351600 5 Milyar $ 51.42 AL 55.00 48.00

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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UNİLEVER N.V. (UN): Unilever N.V., dünya çapında hızlı tüketim malları sektöründe kişisel bakım ve gıda olmak üzere iki 

bölümde faaliyet göstermektedir. Ax, Dove, Lux, Rexona, Sunsilk, TRESemmé, Signal, Lifebuoy, Vaseline, Dermalogica, 

Murad, Dollar Shave Club, Zest & Camay ve Yedinci Nesil markaları altında pazarlama yapmaktadır. Gıda olarak ise Knorr, 

Hellmann, Bango, Maizena, Robertsons ve Kissan markaları altında bulunmaktadır. Şirket daha önce Margarine Unie N.V. 

olarak tanınırken, adını 1929'da Unilever N.V. olarak değiştirmiştir. Unilever N.V. 1927'de kurulmuş olup, merkezi 

Hollanda'nın Rotterdam kentinde yer almaktadır.  

 

MARATHON OİL CORPORATİON (MRO): Şirket ABD, Ekvator Ginesi, Birleşik Krallık ve Libya'da bir enerji şirketi olarak 

faaliyet göstermektedir. Şirket, ham petrol ve kondensat, doğal gaz sıvıları ve doğal gazın keşif, üretim ve pazarlamasını 

da yapmaktadır. Şirket daha önce USX Corporation olarak bilinirken, adını Temmuz 2001'de Marathon Oil Corporation 

olarak değiştirmiştir. Marathon Oil Corporation 1887'de kurulmuştur ve merkezi Houston, Teksas'ta bulunmaktadır. 
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OKTA INC. (OKTA): Okta, Inc., Amerika Birleşik Devletleri ve uluslararası çapta işletmeler, küçük ve orta ölçekli işletmeler, 

üniversiteler, kar amacı gütmeyen kuruluşlar ve devlet kurumları için kimlik çözümleri sunmaktadır. Şirket, bir kuruluş için 

kullanıcı profillerini saklamak ve güvenceye almak için bulut tabanlı bir kayıt sistemi olan Okta Identity Cloud'u 

sunmaktadır. Ayrıca şirket, müşteri desteği, eğitimi ve profesyonel hizmetler de sunar. Okta, Inc. ürünlerini doğrudan satış 

ekibiyle ve kanal ortakları aracılığıyla müşterilere satmaktadır. 2009 yılında kurulan Okta, Inc.’ın merkezi San Francisco, 

California'da bulunmaktadır.  

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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